
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 102 del 09-07-2015

OGGETTO

TAR SALERNO - GIUDIZIO ABA BARILE / COMUNE - LIQUIDAZIONE SPESE LEGALI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 22-07-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE V SETTORE

Premesso che:
- con delibera della G.C. 57 del 14/04/2015 si stabiliva  di resistere nel giudizio
promosso dalla Soc. A.B.A Barile di S. e V. Barile s.n.c., in persona dell’amm.re e legale
rappresentante p.t. dott.ssa Valentina Barile dinanzi al TAR Campania Sez. Salerno per
l'annullamento previa sospensione :

dell’ordinanza del II Settore prot. n. 1011 del 19/01/2015 con la quale è stata1)
disposta la rimozione di un serbatoio in acciaio (autoclave) e di un impianto elettrico
con pompa di pressione per l’impianto antincendio, perché installati in difetto di
S.C.I.A e la conseguente rimessione in pristino dello stato dei luoghi ;

della relazione redatta dall’U.T.C. in data 16/01/2015 ed ogni altro provvedimento2)
anche consultivo o istruttorio connesso o correlato, antecedente o successivo;

che con decreto n° 7531 del 24/04/2015  il Sindaco  nominava   legale dell’Ente l’Avv.
Festa Domenico del foro di Avellino ;

Che con sentenza n. 1271 del 05/06/2015 trasmessa dal predetto Legale con nota del
09/06/2015 , acquisita in pari data al n. 11072, il TAR ha annullato l’ordinanza opposta
ed ha condannato l’Ente alla refusione delle spese sostenute dalla parte ricorrente
nella misura di €. 1.000,00 oltre accessori di legge;

Vista la  fattura pro –forma, trasmessa in uno alla sopra citata nota dall’Avv. Festa,
ammontante ad €. 2.080,00, evidenziando,  di trovarsi in regime fiscale di vantaggio ex
art. 27, c. 1 e 2 D.L. 98/2011 ;

Vista la determina di impegno spesa  n° 61  del 14/05/2015;

Ritenuto provvedere al soddisfo;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 01/12/2014
e del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di liquidare, per i motivi esposti in premessa, la somma di €.2.080,00   comprensiva di
accessori di legge, a favore dell’Avv. Festa Domenico   così distinta:

Compenso          €. 2.000,00

CAP  4%             €.     80,00
dando atto che il Legale ha evidenziato di trovarsi in regime fiscale di vantaggio ex art.
27, c. 1 e 2 D.L. 98/2011 ;

Di imputare la spesa al Cod. 1010203 Cap. 124 parte uscita del bilancio 2015 in corso
di formazione  ( Imp. N. 227/15) ;
Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi , al Servizio Finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs n° 267 del 18/08/2000
(T.U.E.L)





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 29-07-2015 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 29-07-2015 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


